
3 июля 2024 года в Министерстве просвещения Российской Федерации 

состоялось заседание Аттестационной комиссии по проведению аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной 

организации, подведомственной Министерству просвещения Российской 

Федерации. 

Рассмотрев представленные материалы и предложения кандидатов на 

должность ректора ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова» по развитию 

образовательной организации и по результатам открытого голосования 

Аттестационная комиссия решила: 

1. Признать кандидата на должность ректора образовательной 

организации Кокина Вячеслава Александровича прошедшим аттестацию. 

2. Признать кандидата на должность ректора образовательной 

организации Мишину Алевтину Петровну прошедшим аттестацию. 

3. Признать кандидата на должность ректора образовательной 

организации Петрищева Игоря Олеговича прошедшим аттестацию. 

 


